
Contacto

Teléfono +34 919077000
Correo Electrónico contrataciones@idbmp.es

Dirección Postal

Daroca, 294
(28032) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SOLPED11513 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 18:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Imprenta de Billetes, S.A., Medio Propio del Banco de España (IMBISA)
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.imprentadebilletes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lUkeT6XglnISugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado en el Acuerdo Marco con OFIPAPEL CENTER S.L. para el
suministro
 de material de oficina y embalaje (SOLPED10078)

Contrato basado en el Acuerdo Marco con OFIPAPEL CENTER S.L. para el suministro de material de oficina yDescripción 
embalaje (SOLPED10078)
Valor estimado del contrato 831,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.005,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 831,3 EUR.

Clasificación CPV
30192000 - Artículos de oficina.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.imprentadebilletes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lUkeT6XglnISugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

OFIPAPEL CENTER, S.L.
NIF B82560947
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avenida Real de Pinto Modulo 1 (Naves L,D,M) nº 87
(28021) Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 831,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.005,87 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SOLPED11513
Fecha de Formalización 19/07/2024

Contrato

Pedido 45006604-ampliacionjda_signed.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7c2a95e3-9be6-4da8-b2f1-eda7c4ece9ea

Motivación

Motivación Para la adjudicación directa de los contratos basados, se enviará un pedido al adjudicatario del acuerdo marco
(SOLPED10078)
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato basado en el Acuerdo Marco con OFIPAPEL CENTER S.L. para el suministro de material de oficina y embalaje
(SOLPED10078)
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=35a208fe-04a5-4174-bb34-1f38f6df4d4a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7c2a95e3-9be6-4da8-b2f1-eda7c4ece9ea
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7c2a95e3-9be6-4da8-b2f1-eda7c4ece9ea


Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TiSNAXn2UlJ9PLk ba5eRog%3D%3D

ID 0000013959023 |  2024-000868485 | Thu, 08 Aug 2024 18:01:32:417 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108651888898435446838920755097676282049 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TiSNAXn2UlJ9PLkba5eRog%3D%3D

